6

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2022 № 736/7

Об утверждении перечня мест для предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли на территории городского округа Электросталь Московской области

               В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Административным регламентом предоставление муниципальной услуги «Предоставление права на размещение передвижного сооружения без проведения торгов на льготных условиях на территории городского округа Электросталь Московской области» утвержденным постановлением Администрации городского округа Электросталь от 30.06.2022 № 669/6, постановлением Администрации городского округа Электросталь от от 13.07.2022 № 721/7 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли  на территории городского округа Электросталь Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Электросталь Московской области Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить Перечень мест для предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли на территории городского округа Электросталь Московской области (прилагается),
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа – начальника управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству С.Ю.Соколову.

Глава городского округа 								 И.Ю. Волкова
                                                                                                       Приложение
                                                                                                       к постановлению Администрации
                                                                                                       городского округа Электросталь
                                                                                                       Московской области
                                                                                                       14.07.2022 № 736/7

Перечень мест для предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого или среднего предпринимательства
мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли
на территории городского округа Электросталь Московской области

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Номер нестационарного торгового объекта в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов
	Тип нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного мобильного объекта
	Общая площадь нестационарного торгового объекта кв. м

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1
	г.о.Электросталь ул.Советская цветочная аллея
	105
	мобильный торговый объект
	мороженое
	2

	2
	г.о.Электросталь ул.Советская цветочная аллея
	106
	мобильный торговый объект
	хотдог
	2

	3
	г.о.Электросталь ул.Советская цветочная аллея
	107
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	4
	г.о.Электросталь ул.Советская цветочная аллея
	108
	мобильный торговый объект
	мороженое
	2

	5
	г.о.Электросталь пр. Ленина, центральная аллея
	109
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	6
	г.о.Электросталь пр. Ленина, центральная аллея
	110
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	7
	г.о.ЭлектростальВознесенская аллея
	111
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	8
	г.о.ЭлектростальВознесенская аллея
	112
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	9
	г.о.Электросталь, территория у водоема «Авангард»
	113
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	10
	г.о.Электросталь, территория у водоема «Авангард»
	114
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	11
	г.о.Электросталь, территория у водоема  «Авангард»
	115
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	12
	г.о.Электросталь, территория у водоема  «Авангард»
	116
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	13
	г.о.Электросталь, территория у водоема  «Авангард»
	117
	мобильный торговый объект
	Кофе
	2

	14
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	118
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	15
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	119
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	16
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	120
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	17
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	121
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	18
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	122
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	19
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	123
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	20
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	124
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	21
	г.о.Электросталь территория у водоема  «Юбилейный»
	125
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	22
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	126
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	23
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	127
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	24
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	128
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	25
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	129
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	26
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	130
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	27
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	131
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	28
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	132
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	29
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	133
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	30
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	134
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	31
	г.о.Электросталь тероритория у водоема  «Южный»
	135
	мобильный торговый объект
	Кофе
	2

	32
	г.о.Электросталь парк «Восточный»
	136
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	33
	г.о.Электросталь парк «Восточный»
	137
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	34
	г.о.Электросталь парк «Восточный»
	138
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	35
	г.о.Электросталь парк «Восточный»
	139
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	36
	г.о.Электросталь парк «Восточный»
	140
	мобильный торговый объект
	Кофе
	2

	37
	г.о.Электросталь п. Всеволодово, Ногинск-5
	141
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	38
	г.о.Электросталь п. Всеволодово, Ногинск-5
	142
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	39
	г.о.Электросталь п. Всеволодово, Ногинск-5
	143
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	40
	г.о.Электросталь п. Всеволодово, Ногинск-5
	144
	мобильный торговый объект
	Кофе
	2

	41
	г.о.Электросталь, Елизаветино, площадь у ДК
	145
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	42
	г.о.Электросталь, Елизаветино, площадь у ДК
	146
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	43
	г.о.Электросталь, Елизаветино, площадь у ДК
	147
	мобильный торговый объект
	Кукуруза
	2

	44
	г.о.Электросталь, Елизаветино, площадь у ДК
	148
	мобильный торговый объект
	Кофе
	2

	45
	г.о.Электростальп. Новые дома
	149
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	46
	г.о.Электростальп. Новые дома
	150
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	47
	г.о.Электростальп. Новые дома
	151
	мобильный торговый объект
	Кофе
	2

	48
	г.о.Электросталь Фрязево
	152
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

	49
	г.о.Электросталь Фрязево
	153
	мобильный торговый объект
	Хотдог
	2

	50
	г.о.Электросталь Фрязево
	154
	мобильный торговый объект
	Мороженое
	2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg